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 1 Selasa

13 Okt 2020

RPS, Kontrak Perkuliahan dan Pengantar 

Parasitologi-Entomologi

 35 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

20 Okt 2020

Protozoologi  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

27 Okt 2020

Helmintologi  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

3 Nov 2020

Trematoda, Cestoda parasit dan Entomologi  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

10 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Studi Kasus Penyakit 

Askariasis, Filariasis dan Schistosomiasis

 34 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

17 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Studi Kasus Penyakit 

Amebiasis, Toxoplasmosis dan Malaria

 34 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

24 Nov 2020

Studi Kasus Penyakit Parasitiasis  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Rabu

2 Des 2020

UTS  35 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Selasa

15 Des 2020

Pengantar Mikrobiologi  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Kamis

17 Des 2020

Bakteriologi Kesehatan  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Senin

21 Des 2020

Virologi dan Mikologi Kesehatan  34 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

5 Jan 2021

Studi Kasus Penyakit HIV/AIDS, Tinea pedis / Kutu Air dan 

Demam Tifoid

 35 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

12 Jan 2021

Studi Kasus Penyakit TBC, Covid-19 dan Candidiasis  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

19 Jan 2021

Teknik Mikrobiologi  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

26 Jan 2021

Studi Kasus Penyakit Akibat Bakteri, Virus dan Jamur  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Sabtu 

6 Feb 2021
UAS 35 RISMAWATI PANGESTIKA

20 Februari 2021
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%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 2 Des 2020 15 Des 2020 17 Des 2020 21 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 14  100

 2 1805015128 UNZA AULIA 14  100

 3 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI 13  93X

 4 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA 14  100

 5 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH 14  100

 6 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH 14  100

 7 1905015036 RETNO EKA PAMUJI 14  100

 8 1905015044 ARFA NOVIANI 14  100

 9 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA 14  100

 10 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI 14  100

 11 1905015071 DEWA PUSPITO 13  93X

 12 1905015072 NABILA IKHTIANI 14  100

 13 1905015081 ANGGITA CAHYANY 14  100

 14 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 14  100

 15 1905015099 FIRLY AZZAHRA 14  100

 16 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 14  100

 17 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 14  100

 18 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA 14  100

 19 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 14  100

 20 1905015152 ALYA ADLINA 14  100

 21 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 14  100

6 Feb 2021
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 22 1905015163 EKO FIRMANSYAH 14  100

 23 1905015170 MAGHFIROH 14  100

 24 1905015172 DIANA PUTRI ANANDA 14  100

 25 1905015173 AWANG SEMUNAR 14  100

 26 1905015179 NURUL AZIZAH 14  100

 27 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH 14  100

 28 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 14  100

 29 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI 14  100

 30 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH 14  100

 31 1905015226 SHAFA AZZAHRA CAMILA BETWA 14  100

 32 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 14  100

 33 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH 14  100

 34 1905015278 NISRINA ALIFAH 14  100

 35 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 13  93X

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  34  34  35  35  35  35  34  35  35  35

Dosen Pengampu

Rismawati Pangestika, M.P.H.

6 Feb 2021
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N
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N.Aktif

 1 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  93 82  70 88 A 81.10

 2 1805015128 UNZA AULIA  83 82  83 86 A 83.10

 3 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI  80 79  65 78 B 73.60

 4 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA  73 82  75 86 B 76.90

 5 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH  78 82  73 88 B 77.80

 6 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH  68 82  75 81 B 74.90

 7 1905015036 RETNO EKA PAMUJI  80 82  73 84 B 78.00

 8 1905015044 ARFA NOVIANI  80 82  78 89 A 80.50

 9 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA  78 82  75 84 B 78.20

 10 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI  68 82  68 84 B 72.40

 11 1905015071 DEWA PUSPITO  50 80  58 78 C 62.00

 12 1905015072 NABILA IKHTIANI  75 82  70 88 B 75.70

 13 1905015081 ANGGITA CAHYANY  85 82  80 85 A 82.40

 14 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  68 82  90 84 A 81.20

 15 1905015099 FIRLY AZZAHRA  78 82  80 85 A 80.30

 16 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  70 82  80 83 B 77.70

 17 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  88 82  78 83 A 82.30

 18 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA  75 80  73 84 B 76.10

 19 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  68 82  75 83 B 75.10

 20 1905015152 ALYA ADLINA  80 82  68 89 B 76.50

 21 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  73 80  78 84 B 77.50

 22 1905015163 EKO FIRMANSYAH  73 82  78 85 B 78.00

 23 1905015170 MAGHFIROH  90 82  85 88 A 86.20

 24 1905015172 DIANA PUTRI ANANDA  83 82  83 89 A 83.40

 25 1905015173 AWANG SEMUNAR  78 78  70 84 B 75.40

 26 1905015179 NURUL AZIZAH  85 82  85 90 A 84.90

 27 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH  80 82  68 87 B 76.30
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 28 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  83 82  78 82 A 80.70

 29 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI  80 82  73 89 B 78.50

 30 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH  68 80  83 82 B 77.80

 31 1905015226 SHAFA AZZAHRA CAMILA BETWA  83 82  83 89 A 83.40

 32 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA  75 82  73 82 B 76.30

 33 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH  80 82  73 83 B 77.90

 34 1905015278 NISRINA ALIFAH  68 82  83 78 B 77.80

 35 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  68 82  40 81 C 60.90

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd




